hujusmodi licet minime est
codicis ut Tum quia aliqua interdum est corporis
et brevis perfons nominatur, quia prefons,
conceditur, ut Milles celestari portat, & quod
affinis, confanguis, vel consimiles eandem
audientes, PRÆSOMM relatastati, etiam pundi.
Aa perfona in Fronto brevis minime nomineatur, hinc ea, quod, firmi semper ea re' ta
maneant, ut perf. in private Oratorio Milles
celebant, dum aliqua ex inuidiis Pernatio ad
fiant, quas in Fronto, Iu lofscriptio Nro brevis no
mamur; didimus, polles Milles cellarii et
lamdi nolla earum perfonarum prefons adit, quae in Fronto, seu lofscriptio brevis nomi
nator, dummodo illa prefons es, cui in Bre
vis corpore montaniam s. expedit (adituta sol
lebas ut polli ex private Oratorio tunc cum
spiss adficit, facies ut Milles celebentur.

^17. Atque ut res exemplo magis patet.
Viro & Uxori facultas laetissimæ, ut p-
rivate Oratorio MiAm celebentur, anjoæ ad hos
Breve diriguntur. Hic tutem Vir iuperkiliæ ha-
bent Matrem, hec vero a FronTe, deß inscrip-
tione Rerum mñmimæ nominatur, verum cum
in Rerum corpore dicatur, quidq[ue]fir quoque Ma-
tress salindens MiAm celestissimæ faciem possit, &
vakat, ut fußl^{me} cA, ut foU Matri præde-
mata adhibita, MiAm ex Oratorio celestissimæ posuit,
admodum Mater ex FronTe, seu inscripçione Rer-
um nominata non in ("us baAccoos diAa
fuit, ut bufofagi generis Rerum iadicant-
tur verum cum Nobis erit ut in p[ro]p[ri]etatem

distincia etiam, non sine utilitate et profectio[n]e experitmac-
tur.

is. In coactus five sedisaria Erezivius, * ad nos
folemus, quemadmodum didicis ea, die eas
pliuctur, quae inter Natalia Orris II IMXII dies
recaefatur, et quistre a quelibet eisdem Mif-
tia celebratur. Interdum IIII, qui Kivni Gra-
peti Ezeve habet, exarioraziam Ezeve conse-
ditur, et quo eidem, valentius caula, Miffiam
domi audire diebus etiam excepti permitit. /ad hanc
CUM autem in bejufinidio Erezivius de anteas um-
tum mifia ferro in, ora diffusas est, cum
perat die Natalia sacerdote, qui is ipse
celebratur, tunc Mifia celebratur, de quo cum
Nos eo tempore, quo conciliij ejafidem a Sacer-
doti eramus, peculiares cibarientias canular-
cillentes atque in hicta codidiamus.

anno 1747 refolatum a "cognitio-
nione sua, quod a Sacerdote seu Ministro ade-
mari posset, quemadmodum /sw. Thefanri Re-
folutio[n]um pag. 109, in , t[em]p[or]e /usq[ue] ad 6. vide-

L. 19. Eccliquum ea, ut de sacra Fundatio-
bus dicatur, que in ea oratione sunt posuunt, ***=
que in dominus privatorum fune, de la
non plures, quam uicinam tantum Mifiam esse
hanc permisit eis, nisi cum forte cuique ex
speciali gratia Concedat filios etiam facilius
et secunda celebretur. Quod ad baptizantibus Se-
cramentum attinet, jam in Viennoefi Condito
sua Pontificis Clemencie V. decretum est, se
Baptismi in alia iuncta confert pollet prae-
quam in materia, in quibus sacri hujus Lave-
ri Fontes reperiuntur, nisi cum caecitate
TU adflect, aut cum de Regum, et priu-
atum esse ageretur, quemadmodum in Gersem-
mica enica de Bafstii, sicut psebni, vide-
re illi.